
Etagen 3

Zimmer 2,50

Wohnfläche 64,00 m²

Nutzfläche 64,00 m²

Energieträger Gas

Summe Nebenkosten 150 €

Mietsicherheit 1.350 €

Übernahme sofort

Zustand renoviert

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage Erdgeschoss

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Erdgeschosswohnung in Winnweiler

Schöne neu renovierte EG 2 ZKB in Winnweiler

Objekt-Nr. OM-265668

Erdgeschosswohnung

Vermietung: 450 € + NK 

Ansprechpartner:

Christy Fischer

Telefon: 01520 1344371

Schlossstr. 54

67722 Winnweiler

Rheinland-Pfalz

Deutschland

 

www.ohne-makler.net/expose/265668 Seite 1/7 



Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Als Wohnung oder Büro: Die Wohung verfügt über ein Wohn- ein Schlafzimmer und eine

geräumige Küche. Weiterhin verfügt die Wohnung über ein Badezimmer mit Dusche/WC und

einen Abstellraum. Ein Wasch- und Fahrradraum für die Mieter kann mitbenutzt werden.

Ausstattung

DIe Wohnung verfügt über eine Einbauküche.

Fußboden:

Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Duschbad, Einbauküche

Sonstiges

Sie sind verantwortungsbewusst, ruhig und rücksichtsoll. Dann melden Sie sich gerne! Ich

freue mich auch über Anfragen älterer Interessenten.

Lage

Winnweiler ist zwischen Kaiserslautern und Rockenhausen gelegen. In ca. 50 m. liegt der

Bahnhof. In unittelbarer Nähe befinden sich Parkplätze, Arztpraxis, Apotheke und Geschäfte

des täglichen Bedarfs.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Realschule, Gymnasium, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer

 

Abstellkammer
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Exposé - Galerie

Küche

 

Küche
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Exposé - Galerie

Blick auf Flur

 

Bad

 

www.ohne-makler.net/expose/265668 Seite 5/7 



Exposé - Galerie

Flur

 

Schlafzimmer
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Exposé - Grundrisse
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